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Arti & Kultura

Në kantonin St.Gallen do të gjeni ngjarje kulturore dhe ekspozita për çdo shije.

Shijoni gamën e gjerë të artit dhe kulturës si

Koncerte dhe opera●●

Kinema & Teatër●●

Festivalet dhe tregjet●●

Open-Airs & Musicals●●

Ekspozita dhe turne të udhëzuara●●

Kabaret dhe muzetë, etj.●●


Zbritje me KulturLegi
Ju gjithashtu mund të përdorni KulturLegi për njerëzit me të ardhura të ulëta për raste të tilla.


Tradita dhe kultura
Ngjarje kulturore dhe festivale në kantonin St.Gallen
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